DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ATRAVÉS DA
MÍDIA: ANÁLISE DO DISCURSO POLÍTICO EM TEXTOS DO PORTAL G1 NA
COBERTURA DAS MANIFESTAÇÕES PRÓ E CONTRA O IMPEACHMENT DE DILMA
ROUSSEFF de autoria de ALCIDESIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37554

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37554